

ETTEVÕTLUS

Tegevuskava arutelu

Detsembri lõpus kogunesid omavalitsuste, kolmanda sektori ühingute, Setomaa Valdade Liidu ja Põlva maavalitsuse esindajad Missos, et arutleda Setomaa Tegevuskava 2008 taotluste üle. Koosistumisel selgitati taotlused millega töötatakse edasi, millised vajavad täpsustamist ning taotlused mis lükatakse tagasi.

Mittetulundusühingute aktiveerumine

Aasta lõpus valmistati ette ja registreeriti MTÜ Misso Tehnikaspordi Klubi. Ühingu eesmärgiks on oma tegevuse kaudu kaasa aidata Kagu-Eesti arengule, piirkondliku koostöö arendamisele (Eesti-Läti-Vene), tehnikaspordi edendamisele, paremate tehnikaspordi ja vaba aja veetmise tingimuste loomisele ja nende mitmekesistamisele.

Samuti tulid kokku Misso noored ja valmistasid registreerimiseks ette MTÜ Misso Noorteklubi kelle eesmärgiks on noorte ühistegevuse arendamine piirkonnas.

Jätuvad toetused

PRIA kaudu jätkub meetme «Mikropõllumajandusettevõtte arendamise investeeringutoetus (meede 1.4.1)» taotluste vastuvõtmine kuni 31.01.2008.a. ning «Loomakasvatusehitise investeeringutoetus (meede 1.4.2)» kuni 20.02.2008.a. Täpsemat infot leiata: www.pria.ee.

Vabaühenduste fondi esimese taotlusvooru tähtaeg on 29. jaanuar 2008.

Vabaühenduste fondist saavad toetust taotleda Eestis registreeritud mittetulundusühingud ja sihtasutused, mis tegutsevad avalikes huvides, ei ole riigi või kohaliku omavalitsuse asutuse valitseva mõju all ega poliitilised parteid.

Vabaühenduste fond toetab projekte, mille abil tõhustatakse ühenduse tegevusstrateegiaid ning juhtimist, aidatakse kaasa organisatsiooni järjepidevuse tagamisele, soodustatakse koostöövõrgustike tugevdamist, luuakse võimalusi suurema hulga inimeste osalemiseks ja kaasamiseks otsustusprotsessidesse, arendatakse kogukonnateenuseid, parandatakse vabaühenduste tegevuse läbipaistvust ning suurendatakse organisatsioonide vastutavust, hinnatakse kodanikuühiskonna arenguid, jms. Täpsem info: www.oef.org.ee

Setomaa Riikliku Kultuuriprogrammi järgmine taotluste esitamise tähtaeg ja tingimused kuulutakse välja jaanuarikuu 4. nädalal. Sellest tulenevalt korraldab Setomaa Valdade Liit huvilistele infopäeva 18-19.jaanuaril. Täpsem info: www.setomaa.ee või www.kul.ee

Urmas Peegel
Setomaa ettevõtlusnõustaja
urmas@setomaa.ee
53 22 6961



PILDI- UUDIS

Talsipühi Petsereh

Timahava olli' pidolõ tulnu' külälisõ' umast küläst, mõnõ' tull' ka' Obinitsast, muist tull eiski' Mulgimaalt, pääle viil rahvast umast Petserehst ja pidolitsõ' Pihkva liinast. Petsere kooli hüä' latsõ' lauli' meele seto ja vinne keeleh, Pihkva pidolitsõ' lauli' vanna vinne rahvalaulõ ja ringmängõ. Nii ku jouluaigu õks, jaeti ka' kingtüisi.

Peräst pidolavva takah läts laul vallalõ: üttest saali nulgast oll kuulta' kuis mulgi rahvas laul «Viländi paadimiist», tõsõh paigah alostõdi seto laulu ja kavvõbast oll kuulta' ka' vinne laulu. Tandsõ' ja kargsi' kõik üteh, a kol' pillimiist: Raali Ain, Ahone Volli ja Burtsev Petr mänge' võiki, kia' kõvõbahe, kia' ilosappa.

Ait' umma kõigilõ kia' suurõ hoolõ kand, kia' laja' lavva' laadidi'. Suur teno kooli juhtkonnalõ, õt nä õga kõrd meele ruumi' andva' ja ka kontserdi iist huult kandva'. Ait' umma Setomaa Valdu Liidulõ ja Petsere administratsiooniõ, kia' rahaga' toedi' setä talsipühä pito. Jummal anna' kõigilõ hüvvä tervüst vagivahtsõl aestagal, nii õt tõõsõl aestagal saasi' jalki' seto rahvas kokko.

Tekst: Tsopatalo Helju, fotod Arvi Matvei



PILDI- UUDIS

Pito peeti ka' Obinitsah

Hummogu poolõ olti Petsereh talsipühi pito pidämäh ja pääle lõõnah tulti üteh kuuuh Obinitsa, koh pido läts edesi. S'oo kõrd olli' Setomaaõ tulnu' Mulgimaalt vallavanõba', kiä' kave' ka' Petsereh ja peräst sis olti Obinitsa Seto Seltsimajah, koh ütehkuuh laulõti ja tandsdi. Viländi üliõpilaisi olli', kiä' käävä' jo' säitsmetõistkümmendät aastakka talsipühi pidämäh. Kõgõ kavvõlitõba' külälitsõ' olli' Toompäält: Ene Ergma ja Ester Tuiksoo. Umma hõimu oll õks kõgõ inäbä. Pillihellü ja laulusõnu jagosi õdaguni'.

Tekst: Sarvõ Õiõ, fotod Arvi Matvei

